
ПОБЕДИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «5» ноября 2024 г.                                                                                      № 5/19 

 

Об отмене Решения Побединской сельской Думы от 04.10.2024 г. № 2/16  
«О внесении изменений в решение Побединской сельской Думы 

от 23.07.2014 г. № 84/215 «Об утверждении порядка размещения  
нестационарных торговых объектов на территории  
Побединского сельского поселения» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии  от 30.06.2023 
№ 469-ст «Об утверждении национального стандарта Российской Федерации», приказом 
комитета промышленной политики, торговли и топливно-энергетического комплекса 
Волгоградской области от 27.09.2023 № 38-н «О внесении изменений в приказ комитета 
промышленности и торговли Волгоградской области от 04 февраля 2016 г. № 14-од «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Волгоградской области» и Уставом Побединского сельского 
поселения, Побединская сельская Дума 

РЕШИЛА: 
1. Решение Побединской сельской Думы от 04.10.2024 г, № 2/16,  «О внесении изменений в 
решение Побединской сельской Думы от 23.07.2014 г. № 84/215 «Об утверждении порядка 
размещения нестационарных торговых объектов на территории Побединского сельского 
поселения», отменить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 
 

 

 

Глава Побединского  
           сельского поселения                                                            Д.К.Шуманова 

 

 

consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F70FEF1A9AF542108B710B6B377B9FA9D0CB165718178D79E928A0AFv7gBH

